

Essential Foods P/S
CVR-nr. 35472665
Esplanaden 5, 3. tv.
1263 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

Dirigent

Navn: Jackie Phillip Michelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Essential Foods P/S
Esplanaden 5, 3. tv.
1263 København K

CVR-nr.: 35472665
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.essentialfoods.dk

Bestyrelse

Jackie Phillip Michelsen, formand
Søren Henriksen
Frederik Thurn Weisz
Christian Oliver Stjerna Degner-Elsner

Direktion

Christian Oliver Stjerna Degner-Elsner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, markedsføring og distribution af pet food produkter i EU, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (380) t.kr. Balancen udgør 4.131 t.kr og egenkapitalen (1.953) t.kr.

Årets resultat er som forventet påvirket af omkostninger forbundet med opstart og markedsføring af produkter. Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret via fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		914.781	277
Personaleomkostninger	2	(837.398)	(653)
Af- og nedskrivninger	3	(315.078)	(275)
Andre driftsomkostninger		<u>(27.222)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(264.917)	(651)
Andre finansielle indtægter	4	0	94
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(114.940)</u>	<u>(256)</u>
Årets resultat		<u>(379.857)</u>	<u>(813)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(379.857)</u>	<u>(813)</u>
		<u>(379.857)</u>	<u>(813)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		90.019	0
Goodwill		<u>522.893</u>	<u>739</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>612.912</u>	<u>739</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>112.318</u>	<u>162</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>112.318</u>	<u>162</u>
Deposita		<u>562.987</u>	<u>313</u>
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>562.987</u>	<u>313</u>
Anlægsaktiver		<u>1.288.217</u>	<u>1.214</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.128.560</u>	<u>681</u>
Varebeholdninger		<u>1.128.560</u>	<u>681</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.387.351	688
Andre tilgodehavender		0	541
Periodeafgrænsningsposter		<u>186.896</u>	<u>91</u>
Tilgodehavender		<u>1.574.247</u>	<u>1.320</u>
Likvide beholdninger		<u>140.278</u>	<u>1.210</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.843.085</u>	<u>3.211</u>
Aktiver		<u>4.131.302</u>	<u>4.425</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(2.452.991)</u>	<u>(1.683)</u>
Egenkapital		<u>(1.952.991)</u>	<u>(1.183)</u>
Bankgæld		182.119	1.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.271.469	1.976
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.976.523	1.852
Anden gæld		<u>654.182</u>	<u>648</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.084.293</u>	<u>5.608</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.084.293</u>	<u>5.608</u>
Passiver		<u>4.131.302</u>	<u>4.425</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.683.473)	(1.183.473)
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	(389.661)	(389.661)
Årets resultat	0	(379.857)	(379.857)
Egenkapital ultimo	500.000	(2.452.991)	(1.952.991)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret via fremtidige driftsoverskud.

Moderselskabet har givet tilsagn om at tilføre den fornødne likviditet, for at sikre den fortsatte drift frem til 31.05.2017.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	833.382	649
Andre omkostninger til social sikring	4.016	4
	837.398	653

	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	250.991	216
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	64.087	59
	315.078	275

	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	94
	0	94

	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	73.982	69
Øvrige finansielle omkostninger	40.958	187
	114.940	256

Noter

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	1.081.847
Tilgange	124.641	0
Kostpris ultimo	124.641	1.081.847
Af- og nedskrivninger primo	0	(342.585)
Årets afskrivninger	(34.622)	(216.369)
Af- og nedskrivninger ultimo	(34.622)	(558.954)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.019	522.893
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		249.913
Tilgange		121.300
Afgange		(107.222)
Kostpris ultimo		263.991
Af- og nedskrivninger primo		(87.586)
Årets afskrivninger		(64.087)
Af- og nedskrivninger ultimo		(151.673)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		112.318
		Deposita kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		312.838
Tilgange		277.537
Afgange		(27.388)
Kostpris ultimo		562.987
Regnskabsmæssig værdi ultimo		562.987

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500.000	1,00	500.000
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>211.539</u>	<u>53</u>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører operationelle leasing af biler samt husleje. Leasingaftalerne udløber i 2015.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti til selskabets kreditorer på i alt 506 t.kr.

Gæld til kreditinstitutter er sikret ved virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsinventar og materiel, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt simple fordringer for i alt 1.500 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 4.131 t.kr.